

---

# Pahl Holding ApS

**CVR-nr.: 39940647**

Dysseager 8  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2025**

---

**Hans-Ulrich Pahl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pahl Holding ApS  
Dyseager 8  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 39940647  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering, finansiering, samt forretningsmæssig og ledelsesmæssig rådgivning, og anden hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et negativt resultat på tDKK 4. Balancen viser en egenkapital på tDKK 27. Ledelsen anser under omstændighederne resultatet for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.748</b>	<b>-4.003</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.748</b>	<b>-4.003</b>
Andre finansielle indtægter		11	39
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.737</b>	<b>-3.964</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.737</b>	<b>-3.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.737	-3.964
<b>I alt</b>		<b>-3.737</b>	<b>-3.964</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		555	555
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>555</b>	<b>555</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.555</b>	<b>30.555</b>
Likvide beholdninger		1.705	3.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.705</b>	<b>3.241</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>32.260</b>	<b>33.796</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-12.485	-8.749
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>27.515</b>	<b>31.251</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		4.745	2.545
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.745</b>	<b>2.545</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.745</b>	<b>2.545</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>32.260</b>	<b>33.796</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0